

در نمایشگاه چهل سالگی انقلاب در رشت ارائه شد؛

دستاوردهای نظام مالیاتی در جمهوری اسلامی ایران



رشت – علی حسینی: نمایشگاه دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران که از ششم بهمن ماه در پیاده راه فرهنگی شهرداری رشت با حضور استاندار گیلان آغاز به کار کرده بود امروز به کار خود پایان می دهد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان گیلان در این نمایشگاه که با حضور بیش از ۶۰ دستگاه اجرایی استان در حال برگزاری است، اداره کل امور مالیاتی گیلان با همکاری اداره کل امور اقتصادی و دارایی به صورت مشترک باره ارائه‌ای یک غرفه به ارائه دستاوردهای حوزه کاری خود در سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی پرداختند. جواد انوری ضمن حضور در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه، روز سه شنبه به مدت دو ساعت با حضور در غرفه اداره کل امور مالیاتی استان گیلان طی دیدارهای چهره به چهره با مردم، پاسخگوی مسائل و مشکلات شهروندان شد. شایان ذکر است آیت الله فلاحتی نماینده ولی فقیه در استان گیلان و امام جمعه رشت نیز ضمن حضور در غرفه اداره کل امور مالیاتی و امور اقتصادی و دارایی استان با جواد انوری دیدار و گفتگو کرد و ضمن تأکید بر اهمیت درآمدهای مالیاتی بر مبارزه جدی با فرار مالیاتی تأکید کرد. جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیران ارشد گیلان نیز در این روزها میهمان این غرفه بودند.

مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان:

در ایام الله دهه فجر امسال ۲۲۸ طرح با اعتباری بالغ بر ۵۵۸ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی می شود

گرگان – نادر کریمی: مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان گفت: در ایام الله دهه فجر امسال ۲۲۸ طرح با اعتباری بالغ بر ۵۵۸ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی می شود.

محمد رحیم رحیمی، در مصاحبه با پایگاه خبری گاز گلستان از افتتاح و کلنگ زنی تعداد ۲۲۸ پروژه گازرسانی همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی شکوهند انقلاب اسلامی خبر دادی افزود؛ از این تعداد ۱۵۴ طرح با اعتباری بالغ بر ۲۲۵ میلیارد و ۲۱۰ میلیون ریال به بهره برداری خواهد رسید و ۷۲ طرح نیز با اعتباری بالغ بر ۱۲۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کلنگ زنی می شود. مدیر عامل ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۵۳۳ هزار و ۳۴۴ مشترک گاز طبیعی در استان گلستان وجود دارد و علاوه بر آن تعداد ۵۷۰ هزار خودرو استان نیز از این انرژی پاک بهره مندند که در این راستا بالغ بر ۹۱۰ کیلومتر نیز شبکه اجرا شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان یادآور شد؛ مجموع ۹۷۹ روستای استان در حال حاضر با احتساب ۷ روستایی که در ایام الله پیروزی انقلاب اسلامی افتتاح می شود شمار روستاهای بهره مند از گاز تا پایان دهه فجر به حدود ۸۶۰ روستا خواهد رسید و ی با اشاره به اینکه تمامی شهرهای استان گلستان در زمینه توسعه گازرسانی استان و سایر امورات مرتبط هزینه شودرحیمی در ارتباط با گازرسانی به شهرکهای صنعتی استان گفت؛ خوشبختانه تمامی شهرکهای صنعتی استان گاز دار هستند و حتی فا یک شهرک ۱۰۰۰ هکتاری ترک نیز گازرسانی شده است. ضمن اینکه در حال حاضر نزدیک به ۲۷۰۰ واحد صنعتی عمده و جزه بهمراه ۶۶ جایگاه سی ان جی در استان از نعمت گاز بهره مند شده اند.

دکتر فرشچی در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس مطرح کرد؛

فاضلاب تنها آلاینده محیط زیست نیست



بندرعباس – کیوان حسین پور: معاون محیط زیست در یابی سازمان محیط زیست کشور در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس، با تأکید بر لزوم شفاف سازی مشکلات بخش فاضلاب شهر بندرعباس گفت: بزرگ نمای مشکلات این بخش باعث می شود تا پاسخ گویی به آن مشکل تر شود.

پروین فرشچی اظهار داشت: بازسازی فاز به فاز تصفیه خانه فاضلاب و بهبود بخشی روند تصفیه فاضلاب پروژه عظیمی بوده و اگر مشکلاتی ایجاد شده کاملاً طبیعی است. وی سرمایه گذاری بخش خصوصی در فعالیت های مهم کشور را یک ضرورت خواند و گفت: حضور بخش خصوصی در اجرای پروژه بازسازی تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس را با شرایط اقتصادی موجود و تحریم ها قابل تقدیر دانست. وی در پاسخ به کیفیت پساب خروجی نسبت به فاضلاب خام ورودی، تصریح کرد: تصفیه فاضلاب خام صد در صد روند بهبود داشته و برای رسیدن به استاندارد های سازمان محیط زیست، تصفیه خانه فاضلاب، آلاینده های دیگری نیز وجود دارد و در حال حاضر فاضلاب از محلات مختلف بندرعباس وارد ساحل می شود که رفع این معضل نیز جزو اقدامات بعدی از گان های متولی است. وی با بیان اینکه باز معذنی دریا در حال حاضر زیاد است گفت: مهم است بدانیم که در یا تا چه توان خوبالایی را دارد که در حال حاضر هیچ شاخصی برای این مهم در دسترس نیست. **مسئحی: تغییرات کیفی پساب خروجی را به فال نیک می گیریم**

معاون محیط زیست دریایی در ادامه با اشاره به بوی نامطبوع ناشی از فاضلاب تصریح کرد: این بوی نامطبوع فقط ناشی از فاضلاب نیست بلکه به خاطر گنداب ها و مانداب ها و روان آب های سطحی نیز می باشد. وی همچنین به نقش موانع شهرداری در مدیریت شهری اشاره کرد و گفت: شهرداری نه تنها در بخش فاضلاب بلکه در دیگر بخش های مدیریتی باید پورنگ تر باشد. مدیر کل محیط زیست هرمزگان نیز در توضیح کیفیت پساب خروجی

گرفته می شود.

تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس؛ تصریح کرد: بر مبنای پایش های محیط زیست تفاوت کیفی بین ورودی فاضلاب خام و خروجی پساب وجود دارد به طوری در حدود صد درصد تغییرات کیفی داشتیم. همچنین طی ۱۱ ماهه اخیر میزان COD پارامتر های مهم سنجش آلودگی فاضلاب ها) پساب از بیش ۲۰۰ میلی گرم در لیتر در شهریور ماه امسال به ۹۵ میلی گرم در لیتر رسیده است و در مقطع زمانی دو ماهه به حد استاندارد هم رسیده است. حبیب مسیحی افزود: در دی ماه و بهمن ماه امسال نیز میزان COD به ۱۳۰ و BOD به ۸۰ میلی گرم در لیتر رسیده که انحراف کمی از استانداردهای داشته است. اما به طور کلی از مهرماه روند کاهش این پارامترها را داشتیم که این را به فال نیک می گیریم و امید داریم روند کاهش مداوم و پیوسته داشته باشیم. وی اضافه کرد: در بخش نظارت کیفی پساب دریا در تمام دنیا به عنوان محیط پذیرنده پساب است چرا که دریا توان خودپالایی دارد. وی در تکمیل سخنان دکتر فرشچی در خصوص بوی نامطبوع در شهر، گفت: فاضلاب تنها یکی از عوامل ایجاد بو است. درحالی که بو بد ناشی از بازار ماهی فروشان ارتباطی به فاضلاب ندارد. قسمی ادامه داد: برای رفع بو در لیفت های فاضلاب طی قرارداد جدید تا پایان استفاده سیستم های بوگیر نصب خواهد

مدیرعامل شرکت آبفا خوزستان:

پنج تصفیه خانه بزرگ فاضلاب خوزستان سال آینده افتتاح می شوند

شبهانه روز است و با استفاده از روش های پیشرفته فرآیندی لجن مانند SBR، CARROSEL و MLE وارد مدار بهره برداری می شوند. حقیقی پور تصریح کرد: با بهره برداری از این پنج تصفیه خانه بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از مردم استان به خدمات مناسب و بهداشتی دفع فاضلاب دسترسی خواهند یافت و این گام بزرگی در صنعت آبفا خوزستان است. رئیس هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به انراست مطلوب این پروژه تصریح کرد: با اجرای ۵ این تصفیه خانه علاوه بر بهبود کیفی محیط زیست و سلامت شهروندان از ورود فاضلاب خام به خلیج فارس، تلاش بین المللی شادگان و رودخانه های اروند و همچنین جلوگیری می شود و برای بیش از ۶۰۰ نفر در بخش بهره برداری و اجرا اشتغال ایجاد می کنیم. وی خاطرنشان کرد: با اجرای این پروژه ها ۹۵ درصد فاضلاب ورودی به تصفیه خانه پس از طی فرآیند تصفیه قابلیت استفاده مجدد در صنعت و کشاورزی را دارد.

طی مراسمی با حضور تولیت آستانه مقدس حضرت معصومه (س) و استاندار قم:

نمایشگاه شکوه چهل ساله در استان قم افتتاح شد

قم – طی مراسمی با حضور تولیت آستانه مقدس حضرت معصومه (س) و استاندار قم نمایشگاه شکوه چهل ساله بمناسبت دهه مبارک فجر افتتاح شد.



به گزارش روابط عمومی استانداری قم دکتر بهرام سرمرست استاندار قم در این مراسم طی سخنانی با اشاره به قرار گرفتن در چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، چهل سالگی نشانه بیری انقلاب نیست، بلکه نمایانگر شکوفایی آن است. وی با بیان اینکه رمز بقای انقلاب اسلامی پشتیبانی مردم از بدو آغاز نهضت بوده است افزود: امروز قدرت های بزرگ چشم دوخته اند که ببینند ملت ایران پس از گذشت چهار دهه چه بخورد ی با انقلاب خودشان دارند. استاندار قم بیان داشت: ایام دهه مبارک فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی فرصت مناسبی برای نمایش حضور مردم و تأکید کردن دشمنان این نظام می باشد. سرمرست با اشاره به فرازونی های انقلاب اسلامی طی چهار دهه ی گذشته ادامه داد: ملت ما در عرصه های مختلف حماسه آفرینی کردند و در برابر انواع خطرها مقاومت نمودند. شعار این نمایشگاه تحت عنوان «افتخار به گذشته و امید به آینده» را مورد توجه قرار داد و گفت: بیان دستاوردهای نظام ضمن ایجاد غرور نسبت به گذشته، مردم را نسبت به آینده امیدداری می کند. استاندار قم همچنین با بیان اینکه سپاه نمایی و تخریب دولت و نظام در شرایط حاضر کشور مطلوب دشمنان است خاطرنشان کرد: از همه ی مدیران نیز انتظار داریم که با ارائه ی برنامه ها و نیز عملکردشان، بذر امید و نشاط را در جامعه بیفکنند. نماینده عالی دولت در استان با تأکید بر استفاده از ظرفیت های کشور برای بیان دستاوردهای ۴۰ ساله ی نظام و دولت خاطرنشان کرد: این اطلاع رسانی به معنی منت گذاشتن بر مردم نیست، چرا که بسیاری از این دستاوردها واسطه ی حضور مردم بوده است. سرمرست تصریح کرد: در آستانه چهل و یکمین سالگی انقلاب اسلامی باید با بهره گیری از ظرفیت های ایجاد شده در فضای حقیقی و مجازی، نسبت به ارائه ی گزارش عملکرد نظام به مردم فعالیت جدی صورت بگیرد.

استاندار قزوین:

ایجاد یاس و ناامیدی در جامعه، همصدایی با دشمنان است

قزوین – استاندار قزوین آقای یاس و ناامیدی در جامعه و از اهداف دشمنان در شرایط فعلی برشمرد و گفت: تعداد روستاهای برخوردار از نعمت برق انگشت شمار بودند درحالیکه الان ۸۷ درصد جمعیت روستایی و ۱۰۰ درصد شهرها از نعمت برق برخوردار هستند و ۸۷ درصد جمعیت روستایی و ۱۰۰ درصد جمعیت شهری پاسود شده اند. زاهدی ادامه داد: رژیم پهلوی تا قبل از انقلاب تنها به چند شهر از جمله تهران، شیراز و اصفهان توجه داشت و با باقی شهرها و روستاهای انقلاب تلاش و کوشش دولتمردان و نظام جمهوری اسلامی را برای حل مشکلات مردم بازگویی نمود. وی اضافه کرد: جمهوری اسلامی و انقلاب شکوهمند ایران در شرایطی پیروز شد که بلوک غرب و شرق دین را اقیون نموده ها می دانستند و بعد از پیروزی انقلاب نیز بسیار برای ناآرام کردن نشان دادن نظام متکی بر دین تلاش کردند. استاندار اضافه کرد: نظام مقدس جمهوری اسلامی غیرغم نمایی تلاش های دشمنان از جنگ تحمیلی، تحریم های نظامی و دسیسه ها و توطئه ها در خدمات رسانی به مردم موفق بوده است و باید پیوسته این خدمات را به مردم بازگویی کرد. زاهدی تصریح کرد: اگر وضعیت فعلی کشور را با وجود مشکلات و چالش های ایجاد شده با کشورهای دیگر جهان مقایسه کنیم خواهیم دید که هیچ

متنبی بر دین را تکرار می کنند.

حضور شرکت توزیع برق قم در نمایشگاه شکوه چهل ساله



قم – همزمان با چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی ایران، شرکت توزیع نیروی برق استان قم به ارائه فعالیت های این شرکت در نمایشگاه شکوه چهل ساله پرداخت.

از جمله اقدامات و فعالیت هایی که در این نمایشگاه به آن پرداخته می شود، می توان به مقایسه وضعیت برق در روستا ها، طول شبکه ، تعداد و ظرفیت ترانسفورماتور های توزیع، میزان تلفات شبکه، متوسط مصرف مشترکین از سال ۵۷ تاکنون اشاره کرد. همچنین در این نمایشگاه، معرفی و ارائه روش های نوین تولید انرژی از طریق سلول های خورشیدی، ارائه راهکارهای مدیریت مصرف به بازدیدکنندگان را می توان از جمله اقدامات شرکت توزیع نیروی برق استان قم برشمرد. در روز اول این نمایشگاه حضرت آیت الله سید محمد سعیدی امام جمعه قم و تولیت آستان مقدس حضرت معصومه (س) بهرام سرمرست استاندار قم و جمعی از مدیران دستگاهها از نزدیک با فعالیت ها و اقدامات صورت گرفته در طول چهل ساله آشنا شدند. گفتنی است غرفه مشترک صنعت آب و برق استان قم تا روز پنجشنبه ۱۸، بهمن ماه از ساعت ۹ الی ۱۲ و ۱۶ الی ۲۱ آماده استقبال از بازدیدکنندگان می باشد.

افتتاح و بهره برداری ۳۲ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در دهه فجر

گرگان – نادر کریمی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۳۲ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با اعتباری بالغ بر ۲۸۶۷۷۸ میلیون ریال افتتاح و به بهره برداری می رسد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان مهندس علی اکبر نصیری گفت: به مناسبت چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر ۳۲ پروژه این شرکت در حوزه های تأمین برق بخش های زیرساختی صنعتی، مرکز آموزشی و اداری، توسعه واحداث، اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع برق و نیروگاه گازی و بهره برداری از بست فوق توزیع در سراسر استان نیز افتتاح و به بهره برداری می رسد. وی ادامه داد: طی چند سال اخیر این شرکت توانسته گام های موثری در راستای پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، برنامه های وزارت نیرو و شرکت مادر تخصصی توزیع برادره، به طوری که در بخش های مختلف از جمله کاهش تلفات انرژی شبکه های توزیع برق که یکی از پروژه های مهم وزارت نیرو در تحقق بندهای اقتصاد مقاومتی است، جزو شرکت های پیشرو است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان تصریح کرد: تأمین برق متقاضیان شهری و روستایی، اصلاح و تأمین روستایی معابر شهری و روستایی، بهره برداری از بست فوق توزیع گنبد ۰۴، اجرای رنگ، افتتاح فاز اول سایت آموزشی فنی مهارتی علی اباد، ساختمان جدید، احداث ۷ مدرسه، نصب اشعاعات مسکن مهر و نیروگاه گازی ۱۰ مگاوات شهرک صنعتی سرخکلاته از جمله پروژه های قابل افتتاح شرکت توزیع برق استان در دهه فجر امسال است.

در نمایشگاه «شکوه چهل ساله قم» صورت می گیرد؛ ارائه دستاوردهای اوقاف قم در ۴ حوزه تخصصی



قم – اداره کل اوقاف استان قم با حضور در نمایشگاه «شکوه چهل ساله در قم» به ارائه خدمات خود در قالب چهار معاونت پرداخته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، نمایشگاه «شکوه چهل ساله در قم» به مناسبت ایام الله دهه فجر و چهل سالگی انقلاب اسلامی طی مراسمی با حضور استاندار، ائمه جمعه و تولیت استان مقدس حضرت معصومه (س) در محلی قدس شهر قم برپا شده است. هدف از برگزاری این نمایشگاه، تبیین و نمایش دستاوردهای انقلاب اسلامی در استان قم و ارائه پیشرفت هایی است که طی ۴۰ سال اخیر در ایران صورت گرفته است. اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم نیز با حضور در نمایشگاه «شکوه چهل ساله در قم» ضمن ارائه دستاوردهای چهار دهه فعالیت خود پس از پیروزی انقلاب اسلامی، ظرفیت ها و توانایی های این دستگاه را در قالب معاونت های فرهنگی، قرآنی، بهرور اقتصادی، توسعه و پشتیبانی در معرض بازدید عموم قرار داده است. در این نمایشگاه همچنین شاهد ارائه فعالیت های خیریه، عمرانی و اجرایی این اداره کل هستیم که به عنوان متولی اصلی در حوزه وقف، امامزادگان و بقاع متبرکه و فعالیت می کند. تاکنون مسئولان و شخصیت های مختلفی با حضور در غرفه اداره کل اوقاف استان قم، از آن بازدید کرده و از نزدیک در جریان جزئیات فعالیت ها قرار گرفته اند.

تجدید آگهی مناقصه (یک نوبته)

شرکت بهسازان آینده قزوین (وابسته به شهرداری قزوین) در نظر دارد به استناد مجوز هیئت مدیره به شماره ۳۰/۱۳۹۷/د۹۴۲ مورخ ۸/۱۷/۹۷، محصور نمودن زمین جنب امامزاده ظهیر واقع در کیلومتر ۸ جاده فارسیان با مترای تقریبی ۳۷۰۰ متر طول را از طریق پیمانکار واجد شرایط به انجام رساند. لذا کلیه شرکت های واجد شرایط می توانند حداکثر تا ۱۰ روز از انتشار این آگهی جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مناقصه به واحد امور قراردادهای این شرکت واقع در میدان ارتش- ساختمان همپاری- طبقه ۲- واحد ۳ مراجعه نمایند.

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

- کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات اصله مختار می باشد.
- تماس: ۰۲۸-۳۳۳۸۴۰۴

حمیدرضا کیان پور – مدیرعامل شرکت بهسازان آینده قزوین

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

شهرداری صالحیه در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر صالحیه انجام پروژه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجدالشرايط واگذار نماید.

ردیف	شرح موضوع	مبلغ پیمان (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (۵ درصد پیمان)
۱	لکه گیری و آسفالت معابر سطح شهر	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰

بدینوسیله از کلیه متقاضیان واجدالشرايط دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه و با ارائه پیشنهاد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به آدرس: کیلومتر ۲۶ جاده تهران، ساوه، شهرستان بهارستان، شهر صالحیه، ساختمان مرکزی شهرداری صالحیه و یا با شماره ۰۲۱-۵۶۶۲۵۰۴۲ تماس حاصل نمایند.

- ۱- سپرده شرکت در مناقصه معادل ۵ درصد مبلغ پیمان به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به حساب جاری ۳۱۰۰۰۵۳۳۴۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه صالحیه کد ۲۶۰۱ بنام سپرده شهرداری صالحیه.
- ۲- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.
- ۳- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- ۴- در صورت انصراف برنده اول و دوم سوم، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.
- ۵- سایر موارد در اسناد مناقصه قید گردیده است.

شهر دار صالحیه – علیرضا قربانی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۱/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۱/۱۶